
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio V –Ambito Territoriale  per la Provincia  di Teramo 

Pagina 1 di 1 
decreto assegnazioni provvisorie - ulteriore - 2016 17.doc 
 

Responsabile del procedimento Pasquali Donatella Tel. 0861 2499218 - donatella.pasquali.te@istruzione.it- Tel.0861/2499218 
 

Largo S.Matteo, 1 64100 Teramo Tel: 0861/249901/2/3 Fax 0861241215 
e-mail : csa.te@istruzione.it sito www.csateramo.it 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA Il CCNI dell’8/04/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  del personale docente 
educativo ed  A.T.A. per l’A.S. 2016/2017 ed il relativo CCIR siglato il 10/08/2016;  

VISTA la nota dell’I.C. di Tortoreto con la quale viene segnalata l’assenza per l’intero anno scolastico di n° 1 
Assistente Amministrativo in aspettativa per motivi di famiglia, di lavoro, personali e di studio fino al 
31/08/2017; 

VISTA la propria nota prot. n° 4429 del 31/08/2016 con la quale sono state disposte le assegnazioni provvisorie per 
l’A.S. 2016/2017; 

CONSIDERATO che il posto presso l’I.C. di Tortoreto è disponibile per l’intero anno scolastico; 
VISTA la graduatoria degli aspiranti all’assegnazione provvisoria per l’A.S. 2016/2017 pubblicata  con nota n° 

4314 del 24 agosto 2016 
CONSIDERATE le preferenze espresse dagli interessati; 

D I S P O N E  

 
Con effetto immediato e limitatamente  all’A.S. 2016/2017 viene disposta la seguente operazione di 

assegnazione provvisoria provinciale:  
 

PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO -  PROVINCIALE - 
 

COGNOME E NOME DATA N. DA A  PUNTI 

DI TECCO TIZIANA 11/02/1966 I.C. ALBA ADRIATICA I.C. TORTORETO 24 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  comunicherà a questo Ufficio V ed alla scuola di provenienza l’avvenuta 
assunzione in servizio. 

 
 
   IL  DIRIGENTE 

 Massimiliano NARDOCCI 
 

 

− AL DIRIGENTE SCOLASTICO DI TORTORETO 

− AL DIRIGENTE SCOLASTICO DI ALBA ADRIATICA 

− ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

− AL SITO WEB 
 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(I).0004667.14-09-2016

mailto:csa.te@istruzione.it

		2016-09-14T10:25:20+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




